[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2015                                                                                                        № 201

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28.07.2014 № 298 «О формировании фондов капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора»

В соответствии с частями 5 и 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частями 2 и  4 статьи 12.1 закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края»,                               п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от  28.07.2014 № 298 «О формировании фондов капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора»:
- в список формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора включить ул. Ободовского, дом  70; ул. Свердлова, дом 61; ул. Красная, дом 321.
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить на официальном сайте Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет - www.gorod-ust-labinsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю. Кочмина.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения
[bookmark: _GoBack]Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов
image1.jpeg